価格改定のお知らせ
平素より水光社の楽器をご利用いただき
誠にありがとうございます。

現在、原材料費、物流費の高騰が続いており
商品、サービスを従来の価格を

１１月２５日から

料金改定後のお値段は裏面をご覧ください。

吟剣詩舞道のこれからの発展を是非とも

一緒に歩ませて頂きたいと

心から願っております。

頑張れ！日本伝統文化！

改定させて頂くことになります。

令和６年

令和６年  １１月

諸先生方

株式会社  水光社

商品改定のお知らせ

拝啓  ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、弊社で販売しております一商品、サービスにつきまして、下記の通り価格を変更させていただきますこと

をお知らせいたします。

商品につきましては、原材料費の高騰が続いており、今後も同様の傾向にあると見られます。以前の水準に戻る

ことを祈りつつ、商品価格を維持してまいりましたが、これ以上の負担は困難な状況でございます。

つきましては、大変心苦しいですが、原材料費が高騰している商品の価格改定を実施させていただきます。

今後も社員一丸となり、より一層の商品クオリティおよびサービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬ

ご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

取り急ぎ、お詫びかたがた書面にてお知らせ申し上げます。

敬具

記

商品名 旧価格(税込) 新価格(税込)

トレーナー絆  KT-1000 88,780 95,480

ニューハンディトレーナー２  HT-200 38,500 39,600

ニューハンディトレーナー  HT-100 31,240 32,340

電子調子笛「吟」  CF 9,900 11,000

軽量・強力アダプター 3,300 3,850

ハンディ用ソフトケース 1,320 1,650

絆用キャリングバッグ 4,620 5,500

絆拡張基板 6,050 6,600

HT-100  UP,GRADE 12,760 14,850

絆  追加伴奏   6,600 7,700

送料 旧価格(税込) 新価格(税込)

東京・埼玉・神奈川・千葉 970 1,100

        〃                以外 970 1,320

アダプターのみ 640 880

以上

※２台以上購入、同一住所の場合は送料無料
※割引サービスの併用不可(セット割＋下取りサービス等)
※カード決済可能
※代引き可能(別途手数料)
※お支払いは分割も可能(分割手数料は当社負担)
※下取り品・修理品送料はお客様負担
※修理品の価格改定もさせて頂きますが、症状により値段が異なるため省略しています。

	ページ 1
	ページ 2